ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
     20.05.2021                                        г.Енисейск                                      № 10-86р

О выдвижении делегатов для участия в работе
IX Съезда депутатов Красноярского края

Руководствуясь постановлением Законодательного Собрания Красноярского края от 18.03.2021 №11-4857П «О созыве IX Съезда депутатов Красноярского края», Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Выдвинуть делегатами для участия в работе IX Съезда депутатов Красноярского края:
-Герцан Светлану Владимировну, 26 мая 1967 года рождения, депутата Шапкинского  сельского Совета депутатов Енисейского района, образование среднее общее, пенсионера;
-Драчук Галину Андреевну, 26 февраля 1968 года рождения, депутата Енисейского районного Совета депутатов, образование высшее, директора МБОУ Озерновская средняя общеобразовательная школа № 47;
-Ефремова Павла Леонидовича, 06 февраля 1988 года рождения, депутата Верхнепашинского сельского Совета депутатов Енисейского района, образование среднее общее, заместителя директора МАУ «Центр развития физической культуры и спорта г.Енисейска»;
-Конради  Людмилу Геннадьевну, 14 августа 1983 года рождения, депутата Енисейского районного Совета депутатов, образование высшее, генерального директора  ООО «Марусино детство»;
-Кушакову Татьяну Викторовну, 22 сентября 1966 года рождения, депутата Енисейского районного Совета депутатов, образование высшее, пенсионера;
-Лаева Дениса Николаевича, 05 января 1985 года рождения, председателя Усть-Кемского сельского Совета депутатов Енисейского района, образование высшее, учителя МБОУ Усть-Кемская средняя общеобразовательная школа №10;
-Марзала Виктора Ивановича, 21 сентября 1954 года рождения, председателя Енисейского районного Совета депутатов, образование высшее;
-Селиверстову Оксану Владимировну, 28 декабря 1980 года рождения, председателя Подтесовского поселкового Совета депутатов Енисейского района, образование высшее, художественного руководителя Дома культуры пгт.Подтесово, филиала МБУК «Районный центр культуры»;
- Федорченко Валентину Александровну, 07 сентября 1963 года рождения, председателя Озерновского сельского Совета депутатов, образование среднее общее, пенсионера;
- Черноусову Оксану Витальевну, 20 декабря 1973 года рождения, заместителя председателя Енисейского районного Совета депутатов, образование высшее.
- Попова Дениса Александровича, 01 марта 1981 года рождения, депутата Енисейского районного Совета депутатов, образование высшее.
2. Ответственность за организацию участия делегации Енисейского района в IX Съезде депутатов Красноярского края оставляю за собой.
3. Поручить заместителю председателя районного Совета депутатов (Черноусова О.В.) предоставить решение в Законодательное Собрание Красноярского края.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель районного
[bookmark: _GoBack]Совета  депутатов						                           В.И. Марзал